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Wakacyjny Horoskop
-Baran 21.03-20.04: Małe Baranki to prawdziwe uparciuchy. Gdziekolwiek wyruszycie w
podróż, będą marudzić, że coś im się nie podoba - za długie spacery, nie ta książeczka na
dobanoc czy mało atrakcyjne wesołe miasteczko.                                                                                
  -Byk 21.04-21.05: Uwielbia słońce, plażę i beztroskie lenistwo. Tego nie powinno zabraknąć
podczas wypoczynku. Jeśli więc jesteś byczek idealnie spędzisz wakacje  nad morzem.         -
Bliźnięta 22.05-21.06: Dwojaka natura zodiakalnych bliźniąt sprawia, że wybranie jednego
miejsca na wakacje może przysporzyć nie lada problemów. Wbrew pozorom jedynym
rozwiązaniem jest wybranie takiego miejsca, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. Natura
bliźniaków pozwala im na szybkie zawieranie nowych znajomości.                                                 -
Rak 22.06-23.07: Zabawa, zabawa i jeszcze raz zabawa! Rak ma niespożytą energię - jakby
było to możliwe, mógłby bawić się od rana do wieczora i ciągle będzie mu mało.                         -
Lew 24.07-23.08: Niestraszne mu wszelkie wyprawy i dalekie wojaże. Lew lubi poznawać
nowe miejsca - taka jego natura. Może jednak mieć problemy ze spaniem.                                    
-Panna 24.08-23.09: Pannę ciężko będzie namówić na jakikolwiek wyjazd. To urodzona
domatorka albo... tak nam się może tylko wydawać na początek. Czasem niechęć do
wszelkich wyjazdów to tylko pozory.                                                                                                        
  -Waga 24.09-23.10: Ciekawi ją wszystko dookoła. Nie będziecie więc mieli problemu                
z wyborem miejsca waszych wakacyjnych wojaży. To wiele ułatwi i sprawi, że wypoczynek
będzie udany.                                                                                                                                                
    -Skorpion 24.10-22.11: Choć to człeki o ognistym temperamencie, zdarza się im także być
bardzo skromnymi, a nawet wręcz wstydliwymi - szczególnie przy pierwszym kontakcie z
nowo poznanymi osobami.                                                                                                                          
 -Strzelec 23.11-21.12: Uwielbiają odkrywać nowe miejsca i wszelkie podróże w nieznane. Jak
dawno zdarzyło ci się spać pod namiotem? Zapewne taki spontaniczny wyjazd będzie
ogromną frajdą.                                                                                                                                            
     -Koziorożec 22.12-19.01: Z niecierpliwością czeka na każdy wakacyjny wyjazd - nawet jeśli
jest to tylko weekendowy wypad za miasto.                                                                                            
 -Wodnik 20.01-19.02: Wbrew pozorom, wcale nie woda będzie najlepszym miejscem
wypoczynkowym dla osoby spod tego znaku. Owszem, nie pogardzi atrakcjami plażowymi,
ale tak naprawdę najlepiej będzie sie czuł wypoczywając aktywnie.                                                
-Ryby 20.02-20.03: Jak ryba w wodzie, ryba się będzie czuła na łonie natury - najlepiej na
pustych szlakach górskich, gdzie będzie mogła obserwować swoją ulubioną przyrodę.         
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Bezpieczne Wakacje
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        Wyjazdy na wakacje to ekscytujące, radosne
wydarzenie.  Już za chwile będziemy cieszyć się urokami
wypoczynku
i zapomnimy o szkole. Aby jednak podróż była bezpieczna
powinieneś przestrzegać kilku podstawowych zasad.

Zapamiętaj - warto słuchać poleceń obsługi lotniska,
personelu samolotu, czy pociągu. Ci ludzie są po to, byś
bezpiecznie dotarł na wakacje i wrócił do domu. W każdej
podróży przyda się telefon komórkowy z zapisanymi
numerami alarmowymi 112 - centrum powiadamiania
ratunkowego, 997 -  policja, 998 - straż pożarna, 999 -
pogotowie ratunkowe.                                                                        
                                                                                                   
Odpoczynek nad wodą to wspaniała rzecz. Jednak bardzo
łatwo zapomnieć jak niebezpiecznym żywiołem jest woda
nawet ta z pozoru bezpieczna i spokojna. Zapamiętaj - kąpać
się, pływać i rozrabiać w wodzie można wyłącznie w
miejscach dozwolonych. Najlepiej pod okiem ratownika. Nie
wchodzimy do wody w pobliżu mostów, portów i przystani.
Pamiętajmy o kremie z filtrem UV, aby uniknąć poparzenia
słonecznego, nakrycie głowy chroniące przed udarem, zapas
wody i napojów.                                                                                  
                                                                          Z górami żartów nie
ma. Warunki atmosferyczne potrafią zmienić się w ciągu
godziny jest to najważniejsze przykazanie każdego zdobywcy
górskich szlaków. Dlatego wychodząc w góry, w miejscy
pobytu zawsze zostawiamy wiadomość o trasie wycieczki i
planowanej godzinie powrotu. Zanim jednak wyruszamy w
trasę przydadzą się nam przewodniki i mapy turystyczne do
zaplanowania wycieczki. Trzeba bowiem poznać przebieg
wybranego szlaku, sieć schronisk turystycznych w pobliżu
trasy. Na wędrówkę w góry wychodź wczesnym rankiem.   
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Ciekawostki Mistrzostwa świata w
Brazylii

Mundial Brazylia 2014, ciekawostki o których nie miałeś pojęcia:

- Estádio Nacional de Brasília Mané Garrincha to narodowy stadion Brazylii, leżący w stolicy
kraju Brasili. Nazwa stadionu pochodzi od nazwiska słynnego piłkarza Mané Garrincha. Po
modernizacji z 2010 roku stadion pomieści 72 888 osób. Stadion kosztował niebagatelną
sumę 1,284 mld R$ (real brazylijski, około 2 mld zł), czyniąc arenę najdroższą wśród
wszystkich wybudowanych na mundial 2014. Kontrowersje wzbudziła nie tylko pokryta z
publicznych środków cena, lecz także tempo budowy – obiekt ostatecznie otwarto dopiero w
maju 2013, na miesiąc przed inauguracją Pucharu Konfederacji.                                                      
                                                                                   -Adidas Brazuca, taką nazwę nosi oficjalna
piłka firmy Adidas, stworzona na potrzeby mundialu w Brazylii. Została zaprezentowana 3
grudnia w Rio de Janeiro. Słowo "Brazuca" oznacza brazylijski styl życia, narodową dumę,
serdeczność i radość.                 - Czy wiesz, że oficjalną maskotką Mundialu 2014 jest
pancernik o dźwięcznym imieniu Fuleco? Pancernik kulowaty to zagrożony gatunek,
występuję jedynie na terenie Brazylii. Jego imię pochodzi od słów "football" i "Eco", czyli
ekologia.                                                 - Słyszeliście już oficjalny przebój tegorocznych
mistrzostw? Nie? Zatem sprawdźcie jak najszybciej! Co o nim sądzicie? "We Are One (Ole
Ola)" 
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Finały Krajowe Czwartków
 Lekkoatletycznych w Łodzi

Paulina Floras zajęła  V miejsce w Finale Krajowym Czwartków
Lekkoatletycznych w Łodzi. Pobiła kolejny raz swoją życiówkę w biegu na 60m z
czasem  8,41s. Od podium dzieliło ją tylko 0,05s. Nagrodą dla niej ufundowaną przez
organizatorów jest udział w tygodniowym obozie sportowym w Spale w Centralnym Ośrodku
Przygotowań Olimpijskich. Będzie tam trenowała przez tydzień pod okiem trenerów Polskiego
Związku Lekkiej Atletyki.                                                                                                                            
              Wywiad z Pauliną:                                                                                                                          
          - Jesteś uczennicą, która w historii szkoły zdobyła najwięcej medali sportowych. Czy
pamiętasz ile ich było?                                                                                                                                
                   - Zdobyłam 37 medali.                                                                                                               
              - Który z nich był dla Ciebie najważniejszy?                                                                              
             - Najważniejszy był złoty medal z wojewódzkich zawodów lekkoatletycznych.                
                  - Czy pamiętasz swoje pierwsze zwycięstwo?                                                                      
                - Nie pamiętam dokładnie, ale było to prawdopodobnie 1 miejsce w trójboju.                 
                  - Czy swoją dalszą naukę wiążesz ze sportem?                                                                  
                  - Tak, myślę że uda mi się nawet po odejściu ze szkoły kontynuować przygodę ze
sportem.             - Jak zamierzasz spędzić wakacje?                                                                            
                           - W pierwszym miesiącu zamierzam odpocząć, natomiast w drugim wybieram
się na obóz do Spały.                                                                                                                                    
                   -Dziękujemy za rozmowę. Życzymy Ci udanych wakacji oraz dalszych sukcesów
sportowych.                                                                                                                                                    
                                                                                                                             Rozmawiały:                      
                                                                                                                Aleksandra Paprocka i Patrycja
Sałata 
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